
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 76

с углубленным изучением отдельных предметов
(МАОУ СОШ № 76 с углубленным изучением отдельных предметов)

620026, г.Екатеринбург, ул.Луначарского, 200, тел.261-75-54, факс 261-55-83

ПРИКАЗ

03 июля 2025 № 67 -у

О зачислении в 1 класс 2025-2026 учебного года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема граждан в
МАОУ СОШ № 76 с углубленным изучением отдельных предметов, на
основании заявлений законных представителей и предоставленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года следующих обучающихся:

№ Регистрационный номер Фамилия ученика
п/п

—|
1. 17128В93373149Е0ГГАД8 Крюкова И.

2. 17128 В93373149Е5АбА”7Ь Харахорина Р.

3. 17128В93373149Д526 АВВ Нефедову Л.
|

4. 17128В93373149Д569949 Николаеву В.

ды 17128893373 14А2130А68 Чуклина И.

|6. 17128В9337314А26263ДА Маркину А.

7. 17128В9337314А268 ДВЕ4 Рыхлова Н.

8. 17128 В9ЗГГБД66АЗ4З8ВД | Новоселова Д.

——
9. 17128 В94ЗДДЗ9ЕБ400В32 Маркину А.

10. 17128В9445А74Г592Г80Г Боженко Е.

11. | 17128Г132389ДД4АЕ9А5Е4 Мосунова А.

| 12. 1712 А47Е86Д15Б7АББЕ94 Мукамаева А. |



13.

14.

15,

16.

17.

18.

АЛ КАМИное2. Контроль за ирбблнениеМ ри
воно сео ооо@

И. о. директора-®5

1712А6661642БАОВ6Е6Д1

17130Г6513ГГ1ББ622260

171549ГД87960АВА9Б27В

17278 Б860ДД737В45044В

Миронова М.

Мазепа-Цю М.

Петренко Е.

172БАЗВЕ10Б277Г4АЗ933

17128 ВАБО2Г148Е71ДГБА |.

КОСО роуаеев * окт
Коосв

ЗИ
й

— СЗ
МАОУ СОШ №76 =

5 | ® с улубяенным изучением &
® отдельных предметов ©

5 8).
вот

АЯ

чл

ДВОЗАТЕЛЬНАЯ
р

О,

«Ао,

окпО

4330204)

^-.

Я

х

“о Г $Е

!

1

Посохина С.

Останину М.

Макклой У.

аза оставляю за собой.

Е.В. Токарева


